
Statutární město Ostrava

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

Příkazce

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Břetislavem Glumbíkem

vedoucím odboru dopravy

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

a

Příkazník

TEMAR, spol. s r. o.

Vítkovická 1708/17

702 00 Ostrava

IČO: 60318929

DIČ: CZóO318929 (plátce DPH)

společně dále také jako „smluvní strany“

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 07. 2022 objednávku č. 2042/2022/100, jejímž předmětem byl závazek příkazníka

zajistit opravu závory na parkovišti Smetanovo náměstí, včetně oživení, dle pokynů příkazce a V rozsahu této

objednávky, a závazek příkazce zaplatit za výše uvedený výkon dle objednávky příkazníkovi odměnu. Na objednávce

je uvedena maximální cena včetně DPH 91 000,- Kč, věcne' plnění podle'halo však režimu přenesené daňové povinnosti

podle ustanovení § 92e zákona o DPH (fakturace byla bez DPH s tím, že daňový doklad podléhal režimu přenesené

daňové povinnosti). Objednávka byla uzavřena V souladu se Zásadami a postupy pro zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu příkazce.

2. Příkazce je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o registru smluV“). Je-li smluvní stranou soukromoprávní smlouvy podléhající zveřejnění povinný

subjekt, je nezbytné k nabytí účinnosti takove smlouvy ji, za podmínek stanovených V zákoně o registru smluv,

uveřejnit prostřednictvím Registru smluv.

3. Smluvní strany konstatuji, že jim při uzavírání objednávky dle odst. 1. tohoto článku bylo známo, že k nabytí její

účinnosti je nezbytné ji řádně zveřejnit V Registru smluv.

4. Smluvní strany konstatuji, že objednávka nebyla v Registru smluv řádně zveřejněna. Je-li smlouva (objednávka)

podléhající povinnosti zveřejnění V Registru smluv zveřejněna po více než třech měsících od jejího uzavření, považuje

se v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv za zrušenou od počátku.

aan) . _



Statutární město Ostrava

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy dle odst. 1. tohoto článku, s ohledem na

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a V souladu s jejím obsahem již plnily,

co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý V důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv,

uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu o vypořádání závazků.

6. Smluvní strany konstatují, že V intencích ujednání obsaženého V objednávce uvedené V odst. 1. tohoto článku poskytl

příkazník příkazci plnění v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění dle sjednané objednávky. Smluvní strany rovněž

konstatuji, že příkazce do okamžiku nabytí účinnosti této Smlouvy o vypořádání závazků uhradil příkazníkovi a

příkazník přijal částku ve výši 74.610,- Kč ve výši dle platných právních předpisů, což je částka odpovídající úhradě

za plnění dle objednávky uvedené V odst. 1. tohoto článku, úhrada je částkou bez DPH z důvodu uplatnění režimu

přenesené daňové povinnosti na příjemce daňového dokladu.

7. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění poskytnutá na základě objednávky dle odst. 1. tohoto článku považují za

plnění poskytnutá v souladu s jejím obsahem. Pro tyto účely je tato objednávka přílohou č. 1 této Smlouvy o vypořádání

závazků.

8. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v tomto článku zavazují, že vůči sobě navzájem nebudou

uplatňovat žádné další nároky z plnění, které proběhlo V souladu s objednávkou dle odst. 1. tohoto článku a prohlašují,

že jsou zcela vyrovnány a nemají vůči sobě žádné další závazky. Smluvní strany rovněž prohlašují, že v souvislosti

s plněním poskytnutým na základě objednávky dle odst. 1. tohoto článku nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní

straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

9. Příkazce se tímto zavazuje druhé smluvní straně kneprodlenému řádnému uveřejnění této Smlouvy o vypořádání

závazků, ato včetně její kompletní přílohy, v Registru smluv.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V Registru smluv. Uveřejnění této smlouvy

zajistí dle dohody smluvních stran příkazce.

2. Smluvní strany prohlašují, že touto Smlouvou o vypořádání závazků jsou práva a povinnosti stran související s

objednávkou dle čl. I., odst. 1. této smlouvy jednou pro vždy vypořádány.

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu o vypořádání závazků uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv

v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, tuto pročetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz toho připojují své

podpisy.

4. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodl Magistrát města Ostravy prostřednictvím odboru dopravy na základě Směrnice č. 1/2007

pro nakládání s finančními prostředky, postupy V účetnictví a další ustanovení, která byla schválena radou města dne

9.1.2007 usnesením č. 376/7.

Příloha č. 1 _ Objednávka č. 2042/2022/100 :e dne 28. 7.2022.

Za příkazce Za příkazníka

v . Digitálně podepsal

Ing" BretISIaV |ng.Břetí5IavG|umbík

Glumbík 33233333?

Ing. Břetislav Glumbík Ing. Pavel Vank

vedoucí odboru jednatel společnosti P a ve I Digitálně Podepsal

Pavel Vank

Datum: 2023.03.22

va n k 07:48:02 +01 '00'

úža
'l “4001\\ ..l 717‘“; ‘.‘ r.‘ „



Statutární město Ostrava

Příloha č. 1 smlouvy

   

   
   

  

,., 1q. . \ um», ,\\\\

»:„Luunni ”man. ». \ „. _\|\\ m». „\ \ \ \ \* \| \ \ .

\\, ,\ \ \ \\ \ \ \\,

-\ .\\ \. w.. w \ \\ \\ \ \\ \ \\l \ \ \\\ \

\\ \\_\ \\\\\ Hm. \ ,

l M *,\\ \\ 41 \ \\\ 7 \

‘ WH I'I | «rl „HW * u“

7/1.”. \. „ \.\ „ \. \,

. \\. .\\\\\\ \\ \ -

,\\ '\.4\ \ \.. „* 7 \\ \

| \ \ \\ \\.

Aw \| \ , \A\|'\ ' Hull

„\..\.\\.,\\\...\ „„ _

\\ „ \\ \\ \ „ \. \,„,\\\\\\..\\\„\\ \\ WK \\ \-\\\ \\ „„ - „_„\_\ \\

F „\„\ . \ \ \\.\.\\\\\„\\\V\\\\.V\\ \\\\.\\\ \\\„..\\ \.\\\\\ \,\\ „gw \ \

„\ \\ (\

\>.\..\\ \\ ..\\\ \\\.\\ \

   

   

 

-mn “Hwy“,

 

”my ; gum: CV.)  

\»\\\ „»H—

 

Mum-11w

\„\\..\1-\\\\\\\„, —,\.\f.r

nmr-nnmn y „ „ \\ \ \\

 

.\».\\\v.- ,a.-..- „\.\v <. «Mum \ . \ \ \..\\\.\ ..\\\

, a ,me taboo n umí (Amin/LJ . .1\'\

. „\..\\„\ „m..-„\\ \

  

\\ „Vm \\ \\ nm \.-\.\.\ um

„:. |')„.A.N\,|. \\ „„ \\\>..,

.. \,. .|.\. .\\\\\.\\ „\,\...\\\,£\\-\ mu:

\\\.\.\\,   \\ \\.. „. \ \\J „\..\\ „„k „\..\V

„ ..\/.„ .-|\ ,„V .„\|\.... \ „n..-„\ m

„,.\..\\

  

  
. um. ‘1‘“an \

 

..\\\. \\.„WM „„ \.\\\ \. \

 

.-\\\\\„ U...\.\\\\»\\\\ \ ”mm

 

,.. \\. :r momma:\\ m.“

\\. nu. »\\\\—| \ .. m....: .

   „\,„.\.\.\\.».\ \1..\\.— .\|\ \ \\m. ».\\\.\\\\\\|„4\\ \. Hum-mm“-

 
..\\..\„\\. \\ um.

..\\\\„\\\.— nul-h              

  

 

   

  

„. -V\\\t\-\/4l—l -\ \\\\\\\\ \—. \\

,. „„ \\\.\\\\\.\_\\\\\.x\\_\\\\.„\—n.4,.\„-|.\\\\„_.\\\.\>\.\.4\\..\|- wm. 4t-n\\\\\\ln'0\ 1114.4(1—\\\|\\\

\ \ \ \mr um. '\4 “flaw.” .— \\ \\„vm—m . \\.\\„\ .—..\... \ \ \ . \\._\ Hm‘ .\\„\ \\.\-.—\\\\- ... „m. „.., „„ \\.\.—\\\_ \. \\„\ .\\.\ - \. .\\\_\\„\\\ \\\\

| \\\\|„ mug.” :1 n:: :*n;

11...\_. \/- \'n'- \ Cal (not: mix <.

\/y\i_\,.\\» / \.:\ \\ Lilllle | |rn(*.>1nlt(>\/.f\ IVHIrtn www/z, a";

 

n'uhl'flr f—u'kflvaq’nc n.“ fax/.a \ /

v Kruhu/c'— n\w- (;.|\,\\nt,n\-_ I gum)”; dwphavy

 

(um „\\/\ vwnu l,)11(_)lh,l)

achvnlnno rn . cm.-

 

>nun...1„

 

|<()|v(|()hn| (z .’()41'/L’()'.".’/|(I()/l"|

 

  

 


